
Usnesení z jednání  zastupitelstva Obce Nebanice  ze dne  24.02.2011 

 

Bod č 32 

Prodej zahrady manželům Křivánkovým  

     ( trvá) 

Bod  č 34 

OZ pověřilo starostku obce k projednání a sepsáním podmínek pro koupi kotle do 

obecního bytu. 

 

Bod č. 39  

OZ schválilo smlouvu s Chevak a.s.  a pověřilo starostku obce vyřídit všechny povinnosti 

plynoucí ze smlouvy. 

 

Bod č. 42 

Inventarizace majetku a pohledávek  

    ( trvá) 

 

Bod č. 50 

Vyhlášen záměr pronájmu zahrady p.č. 172/79 o výměře 397 m2 

              p.č. 172/74 o výměře 210 m2 

        ( trvá ) 

Bod č. 56 

OZ schválilo využívání služeb prádelny Joker a.s. 

 

Bod č. 58 

OZ schválilo program jednání  

 



Bod č. 59 

OZ nemá výhrad k předchozímu zápisu 

 

Bod č. 60 

OZ bylo seznámeno s usnesením zastupitelstva z předchozího jednání a nemá výhrad 

 

Bod č. 61 

OZ bylo seznámeno a bere na vědomí stav rozestavěných rodinných domech a zároveň 

pověřilo starostku k zjištění zůstatkové ceny domů.  

 

Bod č. 62 

OZ schválilo uzavření nájemní smlouvy mezi Obcí Nebanice ( pronajímatel) a Pavlínou 

Šípovou ( nájemce), za těchto podmínek: 

� Nájemné bude činit 1,- Kč za m2 na jeden rok 

� Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2011 

� Nájemce bude užívat pronajatý pozemek pouze jako zahradu a jen pro vlastní 

potřebu 

� Nájemce musí udržovat na pozemku čistotu a pořádek  

a pověřilo starostku obce k podpisu nájemní smlouvy. 

 

Bod č. 63 

OZ schválilo uzavření nájemní smlouvy mezi Obcí Nebanice ( pronajímatel) a Kuklíková 

Lenka ( nájemce), za těchto podmínek: 

� Nájemné bude činit 1,- Kč za m2 na jeden rok 

� Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2011 

� Nájemce bude užívat pronajatý pozemek pouze jako zahradu a jen pro vlastní 

potřebu 

� Nájemce musí udržovat na pozemku čistotu a pořádek 



a pověřilo starostku obce k podpisu nájemní smlouvy. 

 

Bod č. 64 

OZ schválilo uzavření nájemní smlouvy mezi Obcí Nebanice ( pronajímatel) a Romanou 

Filípkovou ( nájemce), za těchto podmínek: 

�  Nájemné bude činit 1,- Kč za m2 na jeden rok 

� Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2016 

� Nájemce bude užívat pronajatý pozemek pouze jako zahradu a jen pro vlastní 

potřebu 

� Nájemce musí udržovat na pozemku čistotu a pořádek 

a pověřilo starostku obce k podpisu nájemní smlouvy. 

 

 Bod č. 65 

OZ schválilo Vyhlášku č 1/2011 o místních poplatcích 

 

Bod č. 66 

OZ neschválilo vybudování parkovacích míst na p.č. 172/57 a pověřilo starostku obce 

informovat žadatele o možnosti pronájmu parkovacích míst na parcele 172/12, které si na 

své náklady označí a bude platit řádný nájem. 

 

Bod č.67 

OZ neschválilo dovybudování parkovacích míst v roce 2011 na p.č.172/30. Vzhledem 

k špatné finanční situaci obce. 

 

Bod č. 68 

OZ  pověřilo starostku obce k vidimaci a legalizaci 

 

Bod č. 69 



OZ schválilo 2 místa pro výkon veřejně prospěšných prací v obci 

 

Bod č. 70 

OZ schválilo vybudování kamerového systému v budově č.p.31. Za podmínek,které stanový 

především zákon č. 101/2000 Sb. a zákon č. 133/2000 Sb. 

 

Bod č. 71 

OZ schválilo dívčímu fotbalovému mužstvu ,,Třebeň“ využívat na převlékání místnost 

v obecní ubytovně za podmínek: 

� Udržování čistoty a pořádku 

� Vzájemná domluva s fotbalovým mužstvem SK Nebanice 

� Bude určena zodpovědná osoba, která bude ručit za klíče od místnosti 

� Fotbalové družstvo se bude podílet na údržbě hřiště a jeho okolí 

 

Bod č 72 

OZ schválilo provozování 3 výherních hracích přístrojů v provozovně,, Hostinec U zlaté 

podkovy“ za podmínek stanovené zákonem a místní vyhláškou č. 1/2011. 

 

 

Jitka Vlková        Radek Raclavský 

Starostka obce          Místostarosta obce 

 

Vyvěšeno: 2.3.2011 

Sejmuto :  

 


